
I ..

I • ODPIS
UCHWALA Nr XVII/11412011

Rady Gminy Lipno
z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2011-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze
zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.)

Rada Gminy Lipno
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały Rady Gminy Lipno Nr V/12/2011 z
dnia 01.02.2011r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2011-
2023 następująco:

1) W załączniku Nr 1 - dochody i wydatki bieżące, dochody iwydatki majątkowe, wynik
budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i
rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu - dokonuje się
zmian nadając mu treść zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały,

2) W załączniku Nr 3 - wieloletnie przedsięwzięcia finansowe,- dokonuje się zmian
nadając mu treść zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zqodność odpisu z oryginałem
- stwierdzam

- . O1 SiY. 2011
lipno, dnia : .

(podpis)



ODPIS

Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy Lipno Nr XVII/114/2011
z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2011-2023

W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany dotyczące dostosowania kwot dochodów
wydatków, przychodów do wartości zmian podejmowanych w uchwale budżetowej.
W wyniku dokonanych zmian zmniejsza się kwota długu na kolejne lata - zmiany zgodnie z
zał. Nr 1 do uzasadnienia.
Ponadto w załączniku nr 3 do WPF - Wykaz przedsięwzięć - dokonano zmiany w zadaniu
"Budowa kanalizacji deszczowej na Osiedlu w Lipnie" dotyczącej zwiększenia kwoty
wydatków i limitu w poszczególnych latach o 3 000 zł ( w 2012 r: było 630000 zł jest:
635 000 zł, w 2013: było 640000 zł jest 638000 zł), a także zmieniono limity wydatków w
poszczególnych latach na zadaniu" Termomodemizacja budynków Szkół Podstawowych w
Goniembicach, Wilkowicach i Lipnie" ( zmniejszenie limitu w roku 2011 o 110 000 zł w
2012 zmniejszenie o 180000 zł oraz w roku 2014 zwiększenie o 300000 zł) Zmniejszono
również łączne nakłady na Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i
Narkomanii o l 000 zł w 2012 roku.

Zgodność odpisu z oryginałem
stwierdzam

Lipno, dnia JJ.?JY:J.G.1.L.
(podpis)


